

Uchwała zmieniająca Uchwałę NR XIII/103/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 października 2019 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Łopusznie

Święt.2022.4146 z dnia 2022.11.30

Status: Akt jednorazowy

Wersja od: 30 listopada 2022r.

Wejście w życie:

1 stycznia 2023 r.

**UCHWAŁA Nr XLII/355/2022
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE**

z dnia 24 listopada 2022 r.

zmieniająca Uchwałę NR XIII/103/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 października 2019 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Łopusznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t Dz. U. z 2020 r. poz. 194, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 października 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 4260) w ten sposób, że w statucie stanowiącym załącznik do uchwały:

- 1) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy "Gminny Ośrodek Kultury w Łopusznie" zastępuje się użytymi i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami "Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Łopusznie";
- 2) użyty wyraz "GOK" zastępuje się wyrazem "MGOK";
- 3) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy "Rada Gminy w Łopusznie" zastępuje się użytymi i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami "Rada Miejska w Łopusznie";
- 4) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy "Wójt Gminy Łopuszno" zastępuje się użytymi i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami "Burmistrz Miasta i Gminy Łopuszno";
- 5) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy "Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Łopusznie" zastępuje się użytymi i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami "Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łopusznie";

6) użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadku wyrazy "Świetlice wiejskie" zastępuje się użytymi i odmienianymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami "Świetlice".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.